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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde (KAEÜ) Nevşehir'in 
de içinde bulunduğu Orta Anadolu bölgesindeki 

üreticilerin sorun ve taleplerinin çözüme kavuşturulması 
amacıyla "Çiftçi Danışma Hattı" kuruldu.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, sağlık 
turizmi alanında Nevşehir'in de en az 
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Op. Dr. Salih

Selman

Nevşehirlilerle

buluşacak

Op. Dr. Salih 
Selman, Nevşehir

Eğitime Destek Platformu 
öncülüğünde

düzenlenecek olan
seminerde Nevşehir'de

vatandaşlarla bir araya gelecek.
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AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, beraberindeki heyet ile birlikte
Avanos'ta yapımına başlanan lisenin inşaatında incelemelerde bulundu.

“Eğitimde altyapı çalışmalarına devam edeceğiz”

Bakan Memişoğlu, Edirne'de bir 
otelde düzenlenen Balkan Ülkeleri 
Sağlık İş Forumu'nun sona 

ermesinin ardından gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. 
İstanbul'da meydana gelen 6.2'lik 
depremde yaralanan vatandaşların 

durumlarını değerlendiren Memişoğlu, 
hastanelerde depremin direkt etkisiyle 
herhangi bir vatandaşın yaralanmadığını 
belirtti. Deprem esnasında ve sonrasında 
korku ve panikle uzaklaşmaya çalışan 
vatandaşların yaralandığını aktaran 
Bakan Memişoğlu, “Şu anda 

hastanelerimizde 32 yaralımız var. 
Bunların 28'i İstanbul'da, diğerleri de 
başka şehirlerimizdeler. Durumları iyi, 
hayati tehlikeleri yok. Özellikle ortopedik 
dediğimiz travmaya bağlı yaralılar var." 
dedi.
“SAĞLIK TURİZMİ DENİNCE SADECE 
İSTANBUL AKLA GELMEMELİ” 
Meydana gelebilecek afetlerden dolayı 
sağlık turizminin olumsuz 
etkilenmemesi amacıyla bakanlık olarak 
devreye alınabilecek eylem planının 
olup olmadığı sorusunu cevaplayan 
Memişoğlu, "Biz eylem planımızı 
izolatörlü hastanelerimizle ve 
altyapımızla dünyaya gösteriyoruz. 
Sağlık turizmi denince sadece İstanbul 
akla gelmemeli. Edirne, Antalya, 
Nevşehir, Diyarbakır, Rize, Trabzon, Iğdır, 
Van, Şırnak ve Hatay en az İstanbul 
kadar iddialı. Türkiye'nin her yerinde 
sağlık hizmetini en iyi şekilde sunan 
altyapımız ve insan gücümüz var. Biz 
özellikle sağlık turizmini lokomotif 
sektörlerden bir tanesi olarak görüyoruz. 
Hepsinin binaları ve altyapısı da yeni ve 
insan gücü de iyi." diye konuştu. İHA

Nevşehir sağlık turizminde İstanbul ile yarışıyor
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, sağlık turizmi alanında
Nevşehir'in de en az İstanbul kadar iddialı olduğunu söyledi.

Milletvekili Çalışkan, yapımı başlayan 
Avanos Kız Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi inşaatını yerinde inceledi.
2024 yılında yatırım programına alınan ve 
yakın zamanda ihalesi yapılarak inşaatına 
başlanan lise tamamlandığında, 12 derslik 
ve 3 atölyeden oluşacak.
Yetkililerden süreç hakkında bilgi aldan 
Çalışkan, inşaatın planlanan takvim 
doğrultusunda ilerlediğini görmekten 
büyük memnuniyet duyduğunu belirtti.

Burada konuşan Milletvekili Çalışkan, 
“Eğitim altyapımızı güçlendirmek, 
evlatlarımızın daha iyi şartlarda eğitim 
almasını sağlamak için çalışmalarımıza 
aralıksız devam edeceğiz.” dedi.
Çalışkan'a ziyaretinde, Avanos İlçe Başkanı 
Cüneyit Pak, Avanos Gençlik Kolları 
Başkanı Arda Kavak, AK Parti Çalış Belde 
Başkanı Ahmet Yıldız, İl Genel Meclis Üyesi 
Güray Tüysüz ve teşkilat mensupları eşlik 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

DSİ Müdürü Polat
çalışmaları yerinde inceliyor

Devlet Su İşleri (DSİ) 124. Şube 
Müdürü Bülent Polat, müdürlüğün il 
genelinde devam eden çalışmalarını 
yerinde inceledi.
Nevşehir'de DSİ 124. Şube 
Müdürlüğünün açılmasının ardından 
müdürlük görevine getirilen Bülent 
Polat, kentteki çalışmaların hızlanması 
ve kontrol sağlanması amacıyla 
ziyaretlerine devam ediyor.
Şube Müdürü Polat bu kapsamda 
müdürlük sorumluluk sahasında devam 

eden DSİ makineli ve projeli çalışmaları 
yerinde inceledi.
Polat, Sarıhıdır Pompaj Sulaması 
Yenileme İşi, Nevşehir İçmesuyu İsale 
Hattı 1. Kısım çalışmaları ile Gülşehir ve 
Avanos'ta devam eden Kızılırmak Nehri 
Islah çalışmalarını inceledi.
Çalışma alanlarında yetkililerden bilgi 
alan Şube Müdürü Polat, yapılacak 
işlemler için değerlendirmede 
bulunarak, çalışanlara kolaylık diledi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Alınan bilgilere göre, 
Kapucubaşı Mahallesi Sanayi 
Yolu Sokak'ta bir çocuk 
apartmanın ikinci katından çöp 
konteynerinin içine düştü. 
Düşen çocuğu dakikalar sonra 
annesi çöp konteynerinden 
çıkarırken olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. 
Küçük çocuk, sağlık ekiplerince 
yapılan ilk müdahalenin 
ardından Nevşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına 
alındı.
Küçük çocuğun alnında ve 
kolunda kırıklar olduğu 
öğrenilirken hayati tehlikesinin 
bulunmadığı öğrenildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Küçük çocuk 2.kattan
çöp konteynerine düştü
Nevşehir'in Kapucubaşı Mahallesi'nde küçük çocuk bir binanın 
ikinci katından çöp konteynerinin içerisine düştü. O anlar bir 
işyerinin güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı.
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Kapadokya'nın 5 bin yıllık seramiği Japonya'da tanıtılacak
ünya genelindeki prestijli seyahat Ddestinasyonlarını tanıtan 
Japonya'nın önde gelen seyahat 

dergilerinden Crea Traveller, Avanos 
ilçesinde yaklaşık 5 bin yıldır yapıldığı 
bilinen çanak ve seramik atölyelerini 
görüntüledi.
UNESCO Yaşayan İnsan Hazinesi Ödülü 
sahibi çini ustası merhum Sıtkı Olçar'ın 
kızı, Kültür ve Turizm Bakanlığı sanatçısı 
Nida Olçar'ın çalışmalarının ve seramik 
ürünlerinin yapım aşamalarının da yer 
aldığı çekimlerin, sektörün Japonya'daki 
tanıtımına katkı sağlaması bekleniyor.

Ekibin rehberi Yoko Saymaz, 
Kapadokya'daki atölyelerin Japonların 
dikkatini çeken özelliklere sahip olduğunu 
belirtti.
Derginin ilçenin zengin seramik sanatının 
yanı sıra çanak atölyelerini ve seramik 
müzelerini de Japonya'da tanıtacağını 
anlatan Saymaz, "Japonlar el sanatlarını 
çok seviyor. Gelen turistler bu eserlerin 
bulunduğu yerleri geziyor. Biz de destek 
vermek istiyoruz, ne kadar güzel sanatlar 
olduğunu tanıtmak için çalışıyoruz." diye 
konuştu.
Seramik sanatçısı Nida Olçar da babası 

Sıtkı Olçar'ın atölyesinde küçük yaşlardan 
itibaren uğraş vermeye başladığını, 2011 
yılından beri ikisi Katar ve Hong Kong'da 
olmak üzere 16 sergiye katıldığını ifade 
etti.
Türk seramik sanatının Uzak Doğu'daki 
tanıtımının turizm açısından verimli 
olacağına inandığını dile getiren Olçar, "Bu 
çekimler Kapadokya turizmine katkı 
sağlayacaktır." dedi.
Bölgeye gelen turistlerin ziyaret 
noktalarından yer altı seramik müzesinin 
sorumlusu Gülay Demirtaş ise dergide yer 
alacak tanıtımın Japon turistlerin tatil 

tercihlerinde Kapadokya'yı öncelemelerine 
katkı sunacağına inandığını söyledi. AA

Nevşehir'in Avanos ilçesindeki atölyelerde yaşatılan Kapadokya'nın zengin seramik sanatı, Japonya'da tanıtılacak.

Nevşehir İl Müftülüğü tarafından 2025 
yılı hac organizasyonunda hacca 

gidecek bütün hacı adaylarına yönelik 
uygulamalı hazırlık seminerleri 

düzenlendi.
Nevşehir Külliyesi Hacı Süleyman Köybaşı 
Camisinde düzenlenen seminerlerde, 350 
hacı adayı kutsal yolculuklarına 
hazırlanmak üzere hac ibadeti konusunda 
bilgilendirildi.
Din görevlisi Bayram Özer'in Kur'an-ı 
Kerim tilaveti ile başlayan program, İl 
Müftüsü Kâzım Güzel'in hacı adaylarına 
yönelik açılış ve selamlama konuşması ile 
devam etti.
Müftü Güzel, 2025 yılı hac organizasyonu 
ve Diyanet İşleri Başkanlığı hac çalışmaları 
hakkında genel bilgiler vererek, kutsal 
topraklarda yapılması gereken hususlarda 

hacı adaylarına hatırlatmalarda bulundu.
Hacı adayları ile kafile görevlilerinin yoğun 
katılımı ile iki gün süren seminerlerde İl 
Müftü Yardımcıları Nurcan Solak, Mehmet 
Yürek ve Mahmut Taşyapan, Şube Müdürü 
Ömer Yılmaz ve İl Murakıbı Yusuf 
Karaaslan sunumlarıyla katkı sağladılar.
Nevşehir İl Müftülüğü Hac ve Umre 
Hizmetleri Birimi, 2025 yılı hac 
organizasyonunda yolculuğa çıkacak olan 
vatandaşların seminerlere gösterdikleri 
ilgiden dolayı teşekkür ederek yapacakları 
hac ibadetinin mebrur, dualarının makbul, 
günahlarının kabul olmasını temenni etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

2025 yılı hac seminerleri tamamlandı

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) ile Çin Jinhua 
Mesleki ve Teknik Üniversitesi 

(JUVT) arasında akademik ve bilimsel 
işliğini kapsayan bir protokol imzalandı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, JUVT 
Rektörü Prof. Dr. Wang Zhenghong, Kültür 
ve Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Suo 
Yishuang, Uluslararası İlişkiler Departmanı 
Direktörü Prof. Dr. Xu Tengfei, Yerel İşbirliği 
Kalkınma ve Planlama Departmanı 
Direktörü Doç. Dr. Wang Lifan ile Tıp 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Wang 
Yan'dan oluşan heyet NEVÜ'ye geldi.
JUVT ile İhtisaslaşma Koordinatörü Doç. 
Dr. Ozan Atsız ve Çin Dili ve Edebiyatı 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Sema 
Gökenç Gülez tarafından ortaklaşa 
yürütülen “Çince+Mesleki Becerilerinin 
Kazandırılması” projesi kapsamında 
NEVÜ'ye gelen heyet, Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin'i makamında ziyaret ederek 
kendileriyle bir süre görüştü.

AKADEMİK VE BİLİMSEL İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin ve JUVT 
Rektörü Prof. Wang Zhenghong daha 
sonra öğretim ve araştırma elemanlarının 
değişimini içeren ortak araştırma 
araştırmalarını teşvik etme; öğrenci 
değişim programlarının geliştirilmesi 
akademik araştırma verileri ve teknik 
materyal değişimi yapma gibi iki 
üniversite arasında akademik ve bilimsel 
ortaklaşa işbirlikleri ve çalışmaları 
kapsayan ikili iş birliği protokolüne imza 
attı. Protokolün her iki üniversiteye hayırlı 
olmasını temenni eden Rektör Aktekin, 
Çin Halk Cumhuriyetinin mesleki ve teknik 
eğitiminde ilk sıralarda yer alan ve seçkin 
üniversitelerden biri olan JUVT ile mevcut 
bu iş birliğinin, NEVÜ'nün 
uluslararasılaşma kapasitesine önemli 
katkılar sağladığını belirtti.
NEVÜ bünyesinde, hâlihazırda dünyanın 
54 farklı bölümünden yaklaşık 700 

uluslararası eğitim eğitimi, her yıl 
birçok uluslararası akademisyenle 
ortak projeler yürütülen ifade eden 
Aktekin, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından ihtisas üniversitesi 
olarak kayıtlı üniversite olarak, 
özellikle “Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi” uluslararası iş birliğiyle ve 
program akreditasyonlarını 
sürdürmüştür. NEVÜ'nün 2024 yılı 
itibarıyla dünya çapında 300'ün 
üzerinde uluslararası iş birliği ve 
değişim programı açıklamasına 
sahip olduğunu vurgulayan Rektör 
Aktekin, imzalanan bu protokolün 
de söz konusu ağın güçlenmesine 

katkı sunacağını sözlerine ekledi.
NEVÜ ÖĞRETİM ÜYELERİ VE 
ÖĞRENCİLER JUVT'İ ZİYARET EDECEK
NEVÜ'de mesleki eğitim alanından oluşan 
bir heyet, Doç. Dr. Ozan Atsız ve Doç. Dr. 
Sema Gökenç Gülez tarafından ortaklaşa 
yürütülen proje kapsamında bu yıl 
içerisinde Çin Jinhua Mesleki ve Teknik 
Üniversitesi'ni ziyaret edecek.
1994 yılında kurulan ve Çin'de mesleki ve 
teknik eğitimde öne çıkan Jinhua Mesleki 
ve Teknik Üniversitesi, uygulamalı eğitim 
modelleri, laboratuvarları ve sanayi ile 
entegre öğrenme ortamlarıyla dikkat 
çekiyor. NEVÜ'lü bilgilendirme bu 

kapsamda ziyarete, kendi yoğunluğuna 
özgü mesleki bilgi ve becerilerini 
geliştirme olanağı imkanları yoğun bir 
eğitim eğitimine katılacaklar.
Program çerçevesi, atölye ve laboratuvar 
analizleri yanı sıra sektör temsilcileriyle 
yapılacak toplantılara, teknik gezilere ve 
kültürel etkileşimi artıracak çeşitli 
etkinliklere de dahil olacaklar. Söz konusu 
eğitim ile standardın sadece 
performansının donanımlarının 
arttırılmasıyla kalmayacak, aynı zamanda 
Çin'in kültürel ayrıntılarıyla tanışarak 
uluslararası bir perspektif kazanacaklar. 
BÜLTEN

NEVÜ, Çin üniversitesi ile protokol imzaladı

Öğretmen Akademisi yerleşkesi incelendi

Vali Yardımcısı Yıldırım, eğitim 
faaliyetlerini incelemek üzere 
Derinkuyu'yu ziyaret etti. Bu 

kapsamda Yıldırım ilçede faaliyetine 
başlayacak olan Öğretmen Akademisinin 
yerleşkesinde incelemelerde bulundu. 
Ziyarette yapılacak olan çevre 
düzenlemeleri hakkında ilgili kurum 
müdürlerinden bilgiler alan Vali Yardımcısı 
Yıldırım, gerekli talimatları da verdi. 
Ziyaretinde Vali Yardımcısı Yıldırım'a İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı ve Derinkuyu 
Kaymakamı Esra Bozan eşlik etti. 
Kaymakam BOZAN, ziyaretleri ve 
ilgisinden dolayı Vali Yardımcısı Yıldırım'a 
teşekkür etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Vali Yardımcısı Ramazan Yıldırım, Derinkuyu 
ilçesinde faaliyete başlayacak olan Öğretmen 
Akademisi yerleşkesinde incelemede bulundu.
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Nevşehir'deki çiftçiler sorularına Kırşehir'de cevap bulacak

KAEÜ Ziraat Fakültesi tarafından 
hayata geçirilen danışma hattı 
uygulaması, fakültenin internet 

sitesi üzerine eklendi.
Üreticiler, sorun ve taleplerine ilişkin 
internet üzerinden yükleyeceği yazı, 
görsel veya belgelerle tarımsal ve 
hayvansal üretimle ilgili talep ve 
sorunlarına destek alabilecek.
KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Ziraat Fakültesi bünyesinde 
yapılan çalışmayla çiftçiler için yeni bir 
uygulama başlattıklarını söyledi.
"Bölgesel Kalkınma Odaklı" üniversite 
olarak sadece Kırşehir için değil, bölgedeki 
çiftçilerle işbirliğini ve iletişimi arttırmayı 

hedeflediklerini vurgulayan Karahocagil, 
üreticilerin sorun ve taleplerini kayıt altına 
alacak bir sistem hazırladıklarını dile 
getirdi.
"VERİMLİ ÇİFTÇİLİK VE HAYVANCILIK 
YAPILMASINI AMAÇLIYORUZ"
Orta Anadolu'daki çiftçilerin bitkisel ve 
hayvansal üretimleri, üretim süreçlerinde 
ortaya çıkan hastalık, doğal afet ve diğer 
sorunlarını çözüme kavuşturmaya gayret 
ettiklerine dikkati çeken Karahocagil, 
şunları kaydetti:
"Kırşehir ve çevre illerdeki çiftçilerimiz, 
bize ulaştıkları takdirde öğretim üyelerimiz 
hem hayvancılık anlamında hem de diğer 
tarımsal faaliyetlerle ilgili taleplerine cevap 

verecekler. Böylelikle daha bilinçli bir 
şekilde onların işlerini yapmalarına katkı 
sağlamak istiyoruz. Akademisyenlerimiz 
sahada olacak. Çiftçi Danışma Hattı'na 
başvuranların tarlalarına, bahçelerine, ahır 
ve ağıllarına giden ekiplerimiz, sorunları 
yerinde çözecek ve akademik bilgiyi 
sahada üreticilerimizle paylaşacak. Bu 
sayede bölgesel kalkınmaya katkı 
sağlayacak daha verimli çiftçilik ve 
hayvancılık yapılmasını amaçlıyoruz."
"SORUN ÇÖZME NOKTASINDA 
ELİMİZDEN GELENİ YAPIYORUZ"
KAEÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Selahattin Çınar da akademik bilgilerini 
çiftçilere sunmak için danışma hattını 
kurduklarını, fakültenin internet sayfasına 
sistemi entegre ettiklerini söyledi.
Sistemi üniversitenin bilgi işlem daire 
başkanlığındaki bilgisayar mühendisleriyle 
hazırladıklarını bildiren Çınar, üreticinin 
danışma hattına yazı, görsel ya da 
dosyasını yükleyerek talebini 
oluşturduğunu belirtti.
Talepler ulaştıktan sonra içeriğine göre 
konunun uzmanı akademisyenin üreticiye 
ulaştığına dikkati çeken Çınar, "Üreticimizi 
fakültemize davet ediyor ya da kendisi 
bizim resmi aracımızla üreticinin bahçesi 
veya tarlasına giderek sorun çözme 
noktasında elimizden geleni yapıyoruz." 

dedi.
Çınar, fakülte olarak üreticiye birçok 
alanda destek verdiklerini dile getirerek, 
şöyle konuştu:
"Ziraatın hemen her alanında tahıllar, 
baklagiller, çayır ve meralar, meyve ve 
sebzecilik, seracılık, hayvan yetiştiriciliği ve 
ıslahı, tarımsal makineler ve sulama, bitki 
besleme, toprak bilimi, bitki hastalıkları gibi 
konularda üreticiye akademik bilgiyi 
ulaştırıyoruz. Bunun yanı sıra hayvan 
hastalıkları konusunda yüksekokulumuzda 
görevli 3 veteriner arkadaşımız çiftçimize 
yardımcı olacaklar. Örneğin üreticimiz, 
'tarlama bu yıl hangi buğday veya nohut 
çeşidini ekersem daha iyi verim alırım, ne 
zaman ve ne miktarda ekmeliyim' ya da 
hayvancılıkta 'hangi dönemde nasıl 
yemlerle beslemeliyim' gibi sorularına 
alanında uzman hocalarımız yardımcı 
oluyor."
AYNI EKOLOJİK ALANDAKİ İLLERE DE 
HİZMET VERİLİYOR
Orta Anadolu'daki çiftçilerden taleplerin 
gelmeye başladığını ifade eden Çınar, 
"Hattı açtığımız andan itibaren çeşitli 
bölgelerden sorular geliyor, bunları 
cevaplıyoruz. Sadece Kırşehir çiftçisi değil, 
Kırşehir ile aynı ekolojik alanda bulunan 
Nevşehir, Kırıkkale, Aksaray illerine de 
hizmet etmekteyiz." diye konuştu. AA

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde (KAEÜ) Nevşehir'in de içinde bulunduğu Orta Anadolu bölgesindeki 
üreticilerin sorun ve taleplerinin çözüme kavuşturulması amacıyla "Çiftçi Danışma Hattı" kuruldu.

Op. Dr. Salih Selman, Nevşehir Eğitime 
Destek Platformu öncülüğünde 
düzenlenecek olan seminerde 
Nevşehir'de vatandaşlarla bir araya 
gelecek. Günümüz dünyasında aile 
yapısının karşılaştığı sorunlara dikkat 
çekmek ve sağlıklı aile ilişkilerinin önemini 
vurgulamak amacıyla, Eğitime Destek 
Platformu öncülüğünde özel bir seminer 
düzenlenecek.Bugün akşam saat 20.00'de, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda, 
alanında uzman ve toplum gönüllüsü Op. 
Dr. Salih Selman konuk olacak.
AİLEDE HAK, SORUMLULUK VE SEVGİ 
ÜZERİNE DERİN BİR YOLCULUK
"Aile Kavramı ve Aile Fertlerinin Birbirleri 
Üzerindeki Hakları" başlığı altında 
gerçekleştirilecek bu özel seminerde, aile 
bireylerinin sadece kan bağıyla değil, hak 
ve sorumluluk bilinciyle birbirine nasıl 
bağlı olduğu bilimsel ve insani bir bakış 
açısıyla ele alınacak. 
Seminer, hem akademik bilgilerle hem de 
hayatın içinden örneklerle desteklenerek, 
katılımcılara kendi yaşamlarında 

uygulayabilecekleri etkili yöntemler 
sunacak.
OP. DR. SALİH SELMAN: BİLGİYİ VE 
İNSANI ÖNCELEYEN BİR HAYAT
Op. Dr. Salih Selman, Türkiye'nin önde 
gelen tıp fakültelerinden birinde eğitimini 
tamamlamış, cerrahi alanında uzmanlığını 
almış ve mesleğini insan odaklı bir 
yaklaşımla icra eden bir hekim.
Tıp alanındaki başarısının yanı sıra, 
toplumsal duyarlılığıyla da tanınan Dr. 
Selman, özellikle aile kurumunun 
korunması, çocuk ve gençlerin sağlıklı 
bireyler olarak yetişmesi ve aile içi 
iletişimin güçlendirilmesi üzerine 
çalışmalar yaptı.
Kariyerinin ilk yıllarından itibaren sadece 
bireysel tedavilerle değil, toplum sağlığını 
güçlendirecek projelerle de ilgilenen Dr. 
Selman, seminer, panel ve çalıştaylarda 
aktif rol alarak bilgi birikimini toplumla 
paylaşmayı görev edinmiş.
"Toplumun temeli ailedir; ailedeki her 
yara, toplumun ruhunda iz bırakır." sözünü 
ilke edinen Dr. Selman, bu bakış açısını her 
fırsatta dile getirerek, bireylerin 
bilinçlenmesinin, toplumsal huzurun 

anahtarı olduğuna inanmaktadır.
Dr. Selman ayrıca, ulusal ve uluslararası 
pek çok sosyal sorumluluk projesinde yer 
almış; eğitime destek kampanyaları, aile içi 
şiddetle mücadele programları ve 
gençlerin bilinçlendirilmesi faaliyetlerine 
gönüllü katkılar sundu.
Seminerde ele alınacak ana başlıklar ise şu 
şekilde; Aile kavramının tarihsel ve kültürel 
boyutu, bireyin aile içindeki temel hakları 
ve sorumlulukları, eşler arası hak ve 
yükümlülükler dengesi, çocuk hakları ve 
ebeveyn sorumlulukları, aile içi iletişimde 
sağlıklı modeller geliştirme, aileyi tehdit 
eden modern riskler: Dijital bağımlılık, 
yalnızlık, yabancılaşma, toplum refahının 
aile içi dengeyle ilişkisi ve sağlıklı bir 
toplum için aile kurumunun yeniden 
inşası.
KATILIMCILARA NE SUNULACAK?
Seminer, katılımcılara yalnızca bilgi 
aktarımı yapmakla kalmayacak, aynı 
zamanda, pratik uygulamalar, hayatın 
içinden gerçek örnekler, etkin iletişim 
teknikleri, günlük yaşamda aile ilişkilerini 
güçlendirecek ipuçları sunacak.
Seminerin sonunda düzenlenecek soru-

cevap oturumu ile katılımcılar, bireysel 
sorularına doğrudan yanıtlar bulabilecek, 
Op. Dr. Salih Selman ile birebir etkileşim 
kurma fırsatı yakalayacaklar.
NEVÜ'nün tarihi atmosferi içinde 
gerçekleşecek etkinlik, samimi ve 
akademik bir ortamda yapılacak.
Katılımcılar sadece bir seminer 
dinlemeyecek, aynı zamanda kendi 
hayatlarına ayna tutacak, düşünmeye ve 
değişime ilham bulacak. ÜHABER : 
YASEMİN EKİCİ

Op. Dr. Salih Selman Nevşehirlilerle buluşacak
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evşehir'de kavşakta duran aracı 

Nsollayarak aniden ana yola çıkan 
araç, otomobille kafa kafaya 

çarpıştı. 1 kişinin hayatını kaybettiği,        
3 kişinin de yaralandığı kaza güvenlik 
kamerasına yansıdı.
Kaza, Kapadokya Havalimanı-Aksaray 
karayolu Çiftlik köyü kavşağında meydana 
geldi. 
Edinilen bilgiye göre, kavşakta duran aracı 
sollayarak aniden ana yola çıkan Fatih Ö. 
idaresindeki 50 ABY 633 plakalı otomobil, 
Mahmut A'nın kullandığı 68 AN 018 plakalı 
otomobille kafa kafaya çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiyle her iki otomobil de 
tarlaya uçtu. Kazayı gören vatandaşların 

ihbarı üzerine bölgeye sağlık, jandarma ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada 
otomobil içinde sıkışan sürücü Mahmut A, 
itfaiye ekipleri tarafından araçtan 
çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim edildi. 
İlk müdahalesi kaza yerinde yapılan 
Mahmut A, hastaneye kaldırılırken yolda 
hayatını kaybetti. Kazada diğer otomobilin 
sürücüsü Fatih Ö. ve araçta yolcu olarak 
bulunan 2 kişi de yaralandı.
 Kazada hayatını kaybeden Mahmut A'nın 
cansız bedeni hastane morguna 
kaldırılırken, yaralılar da Nevşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alındı. Kaza anı 
ise güvenlik kamerası tarafından saniye 
saniye kaydedildi. İHA

Nevşehir'de feci kaza: 1 kişi öldü, 3 kişi yaralandı

CHP Ürgüp Gençlik Kollarına yeni kan

CHP Ürgüp Gençlik Kolları Başkanlığına 
Kadir Aydoğdu getirildi.
Aydoğdu, yaptığı açıklamada görevi 
üstlenmekten büyük bir onur ve 
sorumluluk duyduğunu belirtti.
Görevini, Atatürk ilke ve devrimleri 
doğrultusunda, gençliğin sesini daha gür 
duyurmak ve partinin gençlik 
politikalarını Ürgüp'te daha da 
güçlendirmek amacıyla üstlendiğini ifade 
eden Aydoğdu, “CHP Gençlik Kolları 
olarak amacımız; laik, demokratik, çağdaş 
ve sosyal bir Türkiye için mücadele eden, 

bilinçli ve aktif bir gençliğin öncüsü 
olmaktır.” dedi.
Ürgüp'te gençlerin siyasette daha fazla 
söz sahibi olması için çalışacaklarını 
vurgulayan Aydoğdu, “Gençlerin 
enerjisiyle partimize ve kentimize değer 
katmak için var gücümüzle çalışacağız.” 
diye konuştu.
Aydoğdu, açıklamasında tüm gençleri 
CHP çatısı altında mücadele etmeye 
davet ederek, “Çünkü biz, birlikte 
güçlüyüz.” ifadelerini kullandı.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ürgüp Gençlik 
Kolları Başkanlığı görevine Kadir Aydoğdu atandı. 

Yeni otopark alanı çalışmaları sürüyor
Avanos Belediyesi tarafından çalışmaları başlatılan 
yeni otopark alanının çalışmaları devam ediyor.

elediye tarafından Kızılırmak Nehri Bkenarında, Karşı Bağ girişindeki atıl 
durumda bulunan alanın otoparka 

dönüştürülmesi amacıyla başlatılan kilit 
parke döşeme çalışmaları yoğun şekilde 
devam ediyor. 
İlçe merkezindeki araç yoğunluğuna ve 
trafik sıkışıklığına çözüm üretmek üzere 
yürütülen kilit parke döşeme 

çalışmalarının yakın zamanda 
tamamlanarak, yeni otopark alanının 
hizmete sunulması bekleniyor.
Çalışmalardan memnun olduklarını 
belirten vatandaşlar, ilçede park sorunu 
yaşandığını ifade ederek, yapılan otopark 
sayesinde araçların daha düzenli bir 
şekilde park edileceğini söyledi.
HABER: SEZER ALTUNOK

T.C.
GÜLŞEHİR İCRA DAİRESİ

2025/5 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/5 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı, 
kadastro paftasında görülen ev�n yıkılmış olduğu,hal�hazırda arsa durumunda olduğu 
görülmüştür. Taşınmaz üzer�nde tarımsal faal�yet yoktur. Taşınmazın araz�s� %3-5 
eğ�ml� topografyaya sah�pt�r. Taşınmaz köy merkez�ne 100 m, Gülşeh�r �lçe merkez�ne 
6.40 km mesafeded�r.
Adres�   : Nevşeh�r İl� Gülşeh�r İlçes� Esk�yaylacık Köyü Köy�ç� Mevk��175 
Ada 1Parsel�n tapu kayıtlarına göre, n�tel�ğ� "Karg�r Ev ve Arsası" olan taşınmazdır. 
Yüzölçümü   : 4.297,72 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�  : 2.588.819,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler :
*Ankara 28. A�le Mahkemes�'n�n 2022/543 esas sayılı dosyasından 26/08/2022 tar�h ve 
5421 yevm�ye numaralı �ht�yat� tedb�r şerh� (İlg�l� mahkemece 18/03/2025 tar�h�nde esas 
dosyasına''... �ht�yat� tedb�r kararının cebr� �cra yoluyla satışa engel hal� bulunmamakla 
beraber tedb�r kararımız devam ett�ğ�nden satış bedel� üzer�nden zorunlu masraflar 
har�ç bedele tedb�r konulmasına'' şekl�nde müzekkere yazılmıştır. - evrak 
dosyasındadır.-)
** Dosyada bulunan mevcut tapu kaydında olduğu g�b�d�r. Müdürlüğümüz dosyası 
�lg�l�lerce talep ed�lmes� hal�nde �nceleneb�l�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 10/07/2025 - 10:05
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 17/07/2025 - 10:05 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/08/2025 - 10:05
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 14/08/2025 - 10:05

Basın: 2212802Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde 27,32 m2 büyüklüğünde 
harabe şek�lde kerp�ç duvarlı, ahşap kapılı, toprak sıvalı, ahşap hezen damının yıkılmış 
olduğu, kullanılamaz durumda olduğu görülmüştür.
Taşınmazın tam adres� Esk�yaylacık Köyü Köy�ç� Küme evler� No: 124 Gülşeh�r 
/NEVŞEHİR adres�nde kayıtlıdır. Taşınmaz üzer�nde tarımsal faal�yet yoktur. 
Taşınmazın araz�s� %3-5 eğ�ml� topografyaya sah�pt�r. Taşınmaz köy merkez�ne 100 m, 
Gülşeh�r �lçe merkez�ne 6.40 km mesafeded�r.
Adres�     : Nevşeh�r İl�, Gülşeh�r İlçes�, Esk�yaylacık Köyü, 175 Ada 2 Parsel
Yüzölçümü   : 445,45 m2
İmar Durumu  : Yok 
Kıymet�   : 292.245,60 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler :
*Ankara 28. A�le Mahkemes�'n�n 2022/543 esas sayılı dosyasından 26/08/2022 tar�h ve 
5421 yevm�ye numaralı �ht�yat� tedb�r şerh� (İlg�l� mahkemece 18/03/2025 tar�h�nde esas 
dosyasına''... �ht�yat� tedb�r kararının cebr� �cra yoluyla satışa engel hal� bulunmamakla 
beraber tedb�r kararımız devam ett�ğ�nden satış bedel� üzer�nden zorunlu masraflar 
har�ç bedele tedb�r konulmasına'' şekl�nde müzekkere yazılmıştır. - evrak 
dosyasındadır.-)
** Dosyada bulunan mevcut tapu kaydında olduğu g�b�d�r. Müdürlüğümüz dosyası 
�lg�l�lerce talep ed�lmes� hal�nde �nceleneb�l�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 24/07/2025 - 10:10
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 31/07/2025 - 10:10 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 21/08/2025 - 10:10
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 28/08/2025 - 10:10

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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TESİSAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2213894Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2025 Yılı 3 Grup Ortaöğret�m Okulları Doğalgaz Dönüşüm İş� yapım �ş� 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/617628
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : 2025 Yılı 3 Grup Ortaöğret�m Okulları 
     Doğalgaz Dönüşüm İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 3 Adet Ortaöğret�m Okulu Doğalgaz Dönüşüm �ş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : HACIBEKTAŞ HALK EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ / 
     HACIBEKTAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ / 
     HACIBEKTAŞ ANADOLU LİSESİ
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 75 (Yetm�şBeş)  
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün     
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 06.05.2025 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
Mal� H�zmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
C.II Grup �şler : Benzer �ş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

ZAYİ
Adıma kayıtlı

Irak Kimlik Kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AMERTHAAR MOHAMMED

MOHAMMED 

Devrilen traktörün altında kalan yaşlı adam hayatını kaybetti
Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde devrilen traktörün
altında kalan sürücü hayatını kaybetti.

dinilen bilgiye göre, Acıgöl ilçesinde Ebağını süren Adem Şimşek, bir anda 
traktörünün hakimiyetini kaybetti. 

Kontrolden çıkan traktör devrilirken, 
Şimşek aracın altında kaldı. Kazayı gören 
Şimşek'in yakınlarının ihbarı üzerine olay 

yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Kazada ağır yaralanan Adem 
Şimşek, kaldırıldığı Acıgöl Devlet 
Hastanesinde hayatını kaybetti.
Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.
İHA

Kızılırmak Nehri temizlendi
vanos Kızılırmak Nehri'nde 

ADevlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge 
Müdürlüğü tarafından temizlik ve 

ıslah çalışması gerçekleştirildi.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş'ın DSİ 12. Bölge Müdürlüğü 
yetkilileri ile yaptığı görüşmeler 
sonucunda, Avanos'ta Kızılırmak 
Nehri'nde yosun temizliği ve yatak ıslahı 
çalışmaları gerçekleştirildi. 
Nehir yatağından çıkarılan yosun ve 
balçık, iş makineleriyle toplanarak tahliye 
edildi. 
Yapılan temizlik ve ıslah çalışmaları 
sonucunda Kızılırmak Nehri yatağı ve 
çevresi, doğal ve estetik görünümüne 
yeniden kavuştu.
Çalışmadan memnuniyetini dile getiren 
vatandaşlar, DSİ Müdürlüğüne ve 
Başkan Sarıtaş'a teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kaymakam Bilici'den muhtar ziyareti

Ziyaret kapsamında muhtar ile 
sohbet eden Kaymakam Bilici, 
mahallede yürütülen çalışmalar 

hakkında bilgi aldı.

Ziyarette hem vatandaşların talepleri hem 
de mahalle esnafının karşılaştığı sorunlar 
üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.
Kaymakam Bilici, Muhtar Altundağ'a 
çalışmalarında başarılar dileyerek, kamu 
hizmetlerinin vatandaşlara ulaşmasında 
muhtarların önemli bir rol üstlendiğini 
vurguladı.
Altundağ ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, mahalle halkı 
adına Kaymakam Bilici'ye teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos Kaymakamı Osman Bilici, kurum amirleriyle birlikte, 
Karaseki Mahallesi Muhtarı Vahit Altundağ'ı ziyaret etti.
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MEHDİYE AL HAMUD

Y. Kimlik No: 98737190026

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ATAOLLAH NEGHZAD

Y. Kimlik No: 99450974344

TESİSAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2213913Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2025 Yılı 4 Grup Ortaöğret�m Okulları Doğalgaz Dönüşüm İş� yapım �ş� 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/618260
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : 2025 Yılı 4 Grup Ortaöğret�m Okulları 
     Doğalgaz Dönüşüm İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 3 Adet Ortaöğret�m Okulu Doğalgaz Dönüşüm �ş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : ACIGÖL DAMAT İBRAHİM PAŞA ANADOLU 
     LİSESİ / DERİNKUYU HALK EĞİTİM MERKEZİ VE 
     İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ / ÜRGÜP 
     TESAN FEN LİSESİ
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 75 (Yetm�şBeş) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 06.05.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
Mal� H�zmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
C.II Grup �şler : Benzer �ş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Yazılım tutkunlarından kodlama maratonu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ev sahipliğinde bu yıl ilk 
kez düzenlenen Kapadokya Hackathon, genç girişimciler ve yazılım 
tutkunları için unutulmaz bir kodlama maratonuna sahne oldu.

NEVÜ, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
(NTSO), Kapadokya Teknopark iş birliğiyle 
ve TOBB Nevşehir Genç Girişimciler 
Kurulu desteğiyle organize edilen etkinlik, 
24 saat süren yoğun bir yapay zekâ odaklı 
yazılım geliştirme süreciyle tamamlandı. 
Finalde, dereceye giren takımlar 
ödüllerini düzenlenen törenle aldı.
Kapadokya'nın girişimcilik ve teknoloji 
ekosistemini bir araya getiren 
Hackathon'da, katılımcılar yapay zekâ 
teknolojilerini kullanarak “Üretimde ve 
Turizmde Yapay Zekâ” teması 
kapsamında projeler geliştirdi.
27 takım halinde toplam 104 yarışmacının 
yarıştığı 24 saat boyunca aralıksız süren 
maraton sonunda jüri tarafından yapılan 
değerlendirme ile en başarılı projeler 
belirlendi. Etkinlik boyunca Nevşehirli iş 
insanları, Kapadokya Teknopark firmaları 
ve NEVÜ Bilgisayar Mühendisliği öğretim 
elemanları tarafından yarışmacılara 
mentorluk sağlandı. Yarışma sonunda ilk 
üç dereceye giren takımlar büyük ödülün 
sahibi olurken, beş takım ise mansiyon ile 
ödüllendirildi.
Yarışmada başarılı olan takımlar ve 
gerçekleştirdikleri projeler şu şekilde 
sıralandı:
Birinci takım CodeCappadocia (NEVÜ) 
üretim bandında yapay zekâ tabanlı 
sorunlu patates ayıklama sistemi projesi. 
İkinci takım Epsilon (NEVÜ) üç boyutlu 
animasyon tabanlı turizm rehberi. 
Üçüncü takım TechNig (Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi) yapay zekâ 
destekli otonom balon projesi.
Mansiyon 1 alan takım İTÜ As (İstanbul 
Teknik Üniversitesi), üretimde verimlilik, 
fabrika içi iş sağlığı ve güvenliği sistemi. 
Mansiyon 2 alan takım Sıcak Hava Balonu 
(Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi), 
otel odalarında kullanıcı merkezli sorun 
tespit sistemi. Mansiyon 3 alan takım 
DünRaDam (Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi), kişiselleştirilmiş akıllı 
seyahat planlayıcısı projesi. Mansiyon 4 
alan takım Halenteck (Bilkent 
Üniversitesi), akıllı rezervasyon planlama 
sistemi. Mansiyon 5 alan takım 
Ladygorithms (Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi), drone destekli yapay zekâ 
tabanlı ökse otu zararlısı tespit sistemi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezinde gerçekleştirilen ödül törenine, 
NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram 
Deviren, NTSO Başkanı Arif Parmaksız, 
Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdür 
Yusuf Şahin, KOSGEB Nevşehir İl Müdürü 
Ali Usta, Niğde Teknopark Genel Müdürü 
Rifat Battaloğlu, TOBB Nevşehir Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Osman 

Vergiveren, Nevşehirli çok sayıda iş insanı, 
Kapadokya Teknopark firmaları, 
akademisyenler ve jüri üyeleri, mentorlar 
ve davetliler katıldı.
“GENÇ BEYİNLERE İNANIYOR, 
GÜVENİYORUZ”
NEVÜ Rektör Yrd. Prof. Dr. Bayram 
Deviren, törende yaptığı konuşmada 
genç girişimcilere olan inançlarını 
vurguladı.
Üniversite olarak bilginin üretildiği, 
teknolojinin geliştirildiği bir merkez 
olmanın yanı sıra, bu bilginin sahaya 
taşınmasını da son derece 
önemsediklerini belirten Deviren, 
“Kapadokya Hackathon, gençlerimizin 
teknolojiye duyduğu ilgiyi ve üretme 
becerilerini ortaya koymaları açısından 
büyük bir fırsat sundu. Geleceğin 
Türkiye'si, yapay zekâ ve dijitalleşme ile 
şekillenecektir. Bu süreçte üniversiteler, 
teknoparklar ve girişimcilik odaklı 
kurumlar el ele vererek ülkemize katma 
değer sağlayacaktır. Genç beyinlere 
inanıyor, güveniyoruz. Etkinliğe katılan 
tüm öğrencilerimizi, genç 
girişimcilerimizi yürekten kutluyorum. 
Üniversitemiz, bundan sonra da bilginin 
üretildiği ve geleceğe dönüştüğü her 
alanda şehrimizin ve bölgemizin 
problemlerine nitelikli çözümler geliştiren 
gençlerimizin yanında olmaya devam 
edecektir.” dedi.
“GENÇLERİMİZE YATIRIM, 
GELECEĞİMİZE YATIRIMDIR”
“Kapadokya Hackathonın, bölgedeki 
gençlerin potansiyelini ve yaratıcılığını 
ortaya koyan çok kıymetli bir 
organizasyon olduğunu belirten 
Parmaksız, “ Nevşehir olarak yalnızca 
turizm değil, aynı zamanda teknoloji ve 
inovasyon alanında da adımızdan söz 
ettirmek istiyoruz. NTSO olarak 
girişimcilik kültürünün gelişmesi, 
teknoloji tabanlı iş fikirlerinin 
desteklenmesi ve gençlerimizin küresel 
rekabete hazır bireyler olarak yetişmesi 
için her türlü desteği vermeye devam 
edeceğiz. Gençlerimize yapılan her 
yatırımın, geleceğimize yapılan yatırım 
olduğunu biliyoruz. Girişimciliğe, 
yenilikçiliğe ve iş birliğine dayalı bu 
ekosistemi büyütmeye kararlıyız. 
Etkinlikte gençlerimiz sanayicilerin 
problemlerine yazılım tabanlı çok başarılı 
çözümler ürettiler. Bu tür etkinlikler 
üniversite-sanayi iş birliğinin artmasında 
önemli katkılar sunmaktadır. Etkinliğe 
katkı sunan tüm kurumlarımıza, jüri 
üyelerimize, mentorlarımıza ve 
gençlerimize teşekkür ediyorum.” 
ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ



Suvermez Kapadokyaspor Hatay'dan galip geldi

29 Nisan 2025 Salı

Nevşehirli sporcular derecelerle döndü
Nevşehirli öğrenciler katıldıkları serbest güreş ve atletizm yarışmalarından derece alarak döndü.

ölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta BNevşehir'i temsil eden Suvermez 
Kapadokyaspor, Reyhanlı Tayfur 

Sökmen Stadında Reyhanlıspor ile 
karşılaştı.
Konuk takım Suvermez Kapadokyaspor 
oynanan karşılaşmanın ilk yarısına hızlı 
başlarken, 10'uncu dakikada Bora Barlas'ın 
golü 1-0 öne geçti.
Ataklarıyla rakibine üstünlük kuran 
Reyhanlıspor, 19'uncu dakikada Mustafa 
Arslan'ın ağları havalandırmasıyla skoru 
eşitledi. Suvermez Kapadokyaspor 34'üncü 
dakikada Halil Akhan'ın golü ile 2-1 öne 
geçti. İkinci golün üzerinden çok 

geçmeden 38'inci dakikada Bora Barlas 
takımı Suvermez Kapadokyaspor'u 3-1
öne geçiren golü attı. 
İlk yarı Suvermez Kapadokyaspor'un 3-1'lik 
üstünlüğü ile sona erdi.
İkinci yarı da kıyasıya mücadele ile 
geçerken, Suvermez Kapadokyaspor 
66'ncı dakikada Emrah Turan'ın golü ile 4-1 
öne geçti.
Rakibini gol yağmuruna tutan Suvermez 
Kapadokyaspor 89'uncu dakikada Hayri 
Kıcıkoğlu ile 5-1'lik üstünlüğü yakaladı.
Karşılaşma Suvermez Kapadokyaspor'un 
Reyhanlıspor karşısında 5-1'lik galibiyeti ile 
sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele eden Suvermez 
Kapadokyaspor deplasmanda karşılaştığı Reyhanlıspor'u 5-1 yendi.

Nevşehir'de kamu çalışanları
kıyasıya mücadele ediyor

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda 
düzenlen turnuva açılış seremonisiyle 
başladı. Sağlık, emniyet, öğretmen ve 
farklı kurumlarda görev yapan 
memurlardan oluşan 20 takım 

şampiyon olabilmek için rakipleriyle 
mücadele edecek. 15 gün sürecek 
karşılaşmada forma giyen kamu 
çalışanlarından oluşan takımlar hafta içi 
her gün mesai saatlerinden sonra karşı 
karşıya gelecek. AA

Nevşehir'de kamu kurum ve kuruluşların çalışanlarından 
oluşan takımların katıldığı voleybol turnuvası başladı.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
sporcuları müsabakalara katılarak, başarılı 
bir performans sergilemeye devam ediyor.
Bu kapsamda ilk olarak 24-26 Nisan 
tarihleri arasında Türkiye Güreş 
Federasyonu tarafından Rize'de 
gerçekleştirilen "Okul Sporları Genç A 
Bayanlar Serbest Güreş Türkiye 
Şampiyonası"nda 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu Lisesi öğrencisi Ravza Nur Yedier, 
61 kilogramda Türkiye ikincisi oldu. 
26-27 Nisan tarihleri arasında 408 
sporcunun katılımıyla Konya Atletizm 
Sahasında düzenlenen "Okul Sporları 
Atletizm Grup Yarışmaları”nda ise 15 

Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 
öğrencilerinden Sueda Güzel, 800 
metrede bölge üçüncüsü, Aleyna Ertürk 
ise  1500 metrede bölge beşincisi oldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK


